
                                                                                          
č.j. SPU 261588/2018 

Č. j. zhotovitele: 588 

 

 
- 1 - 

DODATEK č. 1 
k příkazní smlouvě č. 9/2018/504203  

o obstarání záležitostí příkazce při realizaci výstavby – rekonstrukci polní cesty RCH 1 v k.ú. 
Horažďovice 

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Klatovy        

zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

 email: xxxxxx, tel. xxxxxx 

 xxxxxx 

 email: xxxxxx, tel. xxxxxx    

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy    

Tel.: xxxxxx   

E-mail: xxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:   NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1    

Zastoupený:           Ing. Robert Michek, jednatel   

IČO:  64939511 

DIČ:  CZ64939511 

Zápis v živnostenském rejstříku: Městská část Praha 1 

Bankovní spojení:  xxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxx 

Telefon/fax: xxxxxx 

e-mail: xxxxxx  

ID DS:      uagdcaa 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
42028. 

 

(dále jen „příkazník“) 



 
č.j. SPU 261588/2018 
Č. j. zhotovitele: 588 
 

 
- 2 - 

V souladu s ustanovením článku VIII. a článku X. odstavce 10.7. Příkazní smlouvy, uzavřely 
smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 
9/2018/504203, kterým dochází ke změně čl. II Rozsah a obsah předmětu plnění, odstavce 2.2.. 

 

Čl. I 
Změna rozsahu a obsahu předmětu plnění 

 
1.1 Z důvodu nepřidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu pro rok 2018 na realizaci 

stavby „Výstavba – rekonstrukce polní cesty RCH 1 v k.ú. Horažďovice“ se předpokládaná 
doba realizace stavby a tím i činnost technického dozoru stavebníka přesouvá na rok 2019. 
Konkrétní termín zahájení činnosti technického dozoru stavebníka bude upraven, 
v souvislosti se zahájením stavebních prací po přidělení finančních prostředků ze státního 
rozpočtu pro rok 2019, dodatkem č. 2 k příkazní smlově. 

 
 

Čl. II 
Ujednání všeobecná a závěrečná 

 
2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.  

2.2 SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené ve smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se 
SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona 
č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.4 Tento dodatek je sepsána ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím 
podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

2.5 Smluvní strany  prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

V Klatovech dne 30. 05. 2018   V Praze dne 31. 05. 2018  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 

Ing. Zbyněk Weber 
vedoucí Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 

(příkazce) 

Ing. Robert Michek 
jednatel 

NDCON s.r.o. 

(příkazník) 
  

  
  

 


